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福满金秋，喜气连连，广东福
彩3D游戏2000万元大派奖正火热
进行中。派奖活动自 9 月 29 日启
动以来，截至10月17日，已派奖15
期，共派奖 66186 注、金额累计达
1101万余元，每期平均派奖金额高
达73万余元，剩余派奖金额898万
余元。派奖活动带动筹集福彩公
益金 1844 万余元。此次派奖活动
是广东 3D游戏玩法史上派奖金额
最高、力度最大的一次，彩民热情
高涨，3D呈现奖销两旺的态势，为
广东彩市注入了一份新活力。

活动15天派奖1101万元
广东省福利彩票发行中心自

2021 年 9 月 29 日（福彩 3D 游戏第
2021262 期）起，在广东省内（不含深
圳市）开展3D游戏派奖活动，计划
连续派奖40期，至2021年 11月 11
日（福彩 3D游戏第2021301期）止，派
奖总金额高达2000万元。

截至10月17日，派奖活动已开展
15天，符合派奖条件的彩票共66186

注，送出派奖奖金1101万余元。
在派奖活动指定的“单选”“组

选三”和“组选六”3种玩法中，“单
选”派奖最多，派奖金额 770 万余
元、占派奖金额近七成；其次是“组
选六”，派奖金额 269万余元、占比
24.5%；再次是“组选三”，派奖金额
61万余元、占比5.6%。

从各地市中奖情况看，广州、
东莞、惠州彩民踊跃参加活动，获
得派奖金额较多。广州获派奖金
额 229 万 余 元 ，占 派 奖 金 额
20.80%；东莞、惠州分别位列第二、
第三，获派奖金额分别为 136 万余
元 、116 万 余 元 ，占 比 分 别 为
12.40%、10.60%。

单选每注最高奖金1400元
广东福彩3D游戏2000万元大

派奖共设置了3种玩法，分别是“单
选”“组选三”和“组选六”，3D游戏
其他玩法不参与本次派奖。

据悉，派奖活动期间，“单选”
玩法的单注中奖金额从 1040 元提

高至 1400 元，“组选三”玩法的单
注中奖金额从 346 元提高至 480
元，“组选六”玩法的单注中奖金额
从173元提高至240元。

3D游戏，是以三个号码排列或
组合为一注进行单式投注，投注号
码由000-999组成，三个位置从左
至右分别为“百位”“十位”“个位”，
一组三个号码的排列或组合称为一
注。每注金额为 2元，购买者可对
其选定的投注号码进行多倍投注，
投注倍数范围为2-99倍，单张彩票
的投注金额最高不得超过两万元。

“单选”投注是指对三个号码
以唯一的排列方式进行投注。“组
选”投注是指将 3个号码的所有排
列方式作为一注投注号码进行投
注。如果一注组选的三个号码中
有两个号码相同，则包括三种不同
的排列方式，因而有3个中奖机会，
这种组选投注方式称为“组选 3”；
如果一注组选的三个号码各不相
同，因而有6个中奖机会，这种组选
投注方式简称“组选6”。

金秋十月“真金喜”，福彩
刮刮乐派奖活动见真金！广
东省福利彩票发行中心自 10
月 11日起针对全票种开展的

“刮刮乐真金喜”营销推广活
动正火热进行中。在省内（不
含深圳）销售的“刮刮乐”即开
票中得5元及5元以上奖级且
在 10 月 11 日（含）通过系统
兑奖的中奖彩票，即可登录

“广东福彩”微信公众号参与
登记抽奖，有机会获得不同面
值的福彩体验券或 5g 金块。
活 动 将 送 出 56.4 万 张 总 值
290万元的福彩体验券和504
个 5g金块。截至10月18日，
短短8天，全省累计中出的福
彩体验券近13万张，金额累计
超 66万元；同时中出 5g金块
112 个，每天计划投入的抽奖
奖品均全部中出。活动还带动
筹集福彩公益金2700多万元。

每天送出16个金块

根据活动方案，即日起至
11月 9日，彩民持中得5元及
5 元以上奖级的中奖彩票通
过即开票系统完成兑奖后，登
录“广东福彩”微信公众号，使
用菜单上的“扫一扫”功能对
该中奖彩票保安（兑奖）区的
二维条形码进行扫描登记即
可参与抽奖，10月 12日至 11

月 10 日每天送出 18500 张福
彩体验券和 16个 5g金块，其
中11月 1日当天增加9000张
福彩体验券和 24 个 5g 金块
进行抽奖。

活动抽奖期间，若当日计
划抽取的福彩体验券及金块
未中出，则未中出的福彩体验
券和金块累积到次日抽奖，如
此类推；11 月 10 日将之前未
中出的福彩体验券和金块累
计进行抽奖。

东莞广州获派奖较多

截至 10 月 18 日，已中出
5 元福彩体验券 126000 张，
10元福彩体验券3500张。其
中已兑换的 5 元福彩体验券
72504 张、合计 362520 元，已
兑换的10元福彩体验券2065
张、合计20650元。已兑换福
彩体验券最多的前 5 个地市
分别为：东莞已兑换福彩体验
券 16222 张，累计金额 83340
元；广州 12879 张，66175 元；
佛山 8816 张，45365 元；惠州
7426 张，37985 元；中山 4308
张，22165元。

此外，中出 5g 金块 112
个。中得金块并进行登记的前
5个地市分别为：东莞23个、广
州18个、佛山15个、惠州9个、
江门7个。（汪海晏 莫冠婷）

今日吉时：午时、申时、戌时
今日吉数：06、17、28
今日吉肖：鼠、虎、龙、马、猴、猪

（小小苗）

一杯接着一杯酒下肚，小
方的脸涨红了，话也多起来。
他此时虽然感觉天旋地转了，
说出的话也不太利索，可他真
的放开了，竟然把心里话也说
出来了。

小方首先对领导的关心
栽培和同事们的帮助表达了
谢意，接着就挑明了对行政部
的不舍。他说：“兄弟姐妹们
都知道，行政部门没有生产
力，却有掌控力，是公司的中
枢。在领导身边的年轻人，发
展会很快，他会珍惜这段工作
经历。”紧接着，他又表达了离
开行政部后，他也没有提干的
想法了，到了技术部他会和专
业师傅好好学技能，争取早日
成为业务骨干。最重要的是，
技术部工作相对单一，闲下来
他会多研究彩经，一旦中了大
奖，就会请在座各位吃大餐。

桌上的人察言观色，知道
小方对原部门的不舍，如今酒
后吐真言，面面相觑下就想打
破僵局。大家提议，桌上除了
小方外的七个人每人说出一

个数字，然后构成一组号码。
让小方就这组号码打上不同
组合的三组彩票，看看集体的
运气怎么样。细心的李姐看
小方都已经喝高了，就把这组
数字抄下来，给小方发到了手
机上。小赵按照领导安排把
小方安全护送回家。

第二天酒醒后，小方回忆
宴席上的事，为自己酒后坦露
心声而尴尬。他翻看手机，看
到李姐的购彩提示。小方根
据大家的建议买了三组彩票，
意想不到竟喜获双色球二等
奖一注，奖金不菲。（朱延嵩）

据惠州市福彩中心统计，今
年1-9月，全市各票种累计690余
万元中奖奖金无人兑取，最终成
为弃奖，按照《彩票管理条例》，弃
奖奖金全部纳入彩票公益金。

690 余万元！这可不是个小
数目，实在让人感到可惜！统计
数据中，虽然没有大奖弃奖，但是
弃奖涉及的票种和奖级广，涉及
的彩民人数之多也可想而知。其
中，以双色球弃奖最多，其次是

“快乐8”。仅今年1-9月份，双色
球弃奖奖金就高达550余万元，占
全市总弃奖金额的80%。

而从 2019 年和 2020 年统计
数据看，惠州彩民弃奖金额同样
庞大，弃奖奖金总额分别为 2019
年 759 万多元、2020 年 646 万多
元。双色球依然是弃奖金额最多
的票种，占比分别为 2019 年 83%
和2020年85%。

通常遭遇弃奖的原因不外乎
这几类：一是不注意核对彩票，或
是“没那么幸运”心理导致，因而
也不关注兑奖，错过兑奖期限。
这种情况在新、老彩民群体中广
泛存在;二是彩票受损或丢失，其
中以彩票丢失更为常见;三是异
地购买，兑奖不方便，尤其是中奖
数额不高的情况下，彩民多会选
择放弃。

根据记录，惠州史上最大弃
奖为 611万多元。弃奖事件发生
在 2013 年，惠州一彩民在惠城区
云山西路 14 号 44080146 号投注
站购买了一张双色球 6 元 3 注的
自 选 单 式 票 ，中 得 当 期（ 第
2013115 期）一等奖一注，喜获611
万元。遗憾的是，中奖者没有如
期兑奖。 （汪海晏 李娜）

广东福彩3D游戏
2000万元派奖已过半
剩余派奖金额898万元，筹集公益金1844万元

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 莫冠婷 插图 采采

惠州福彩前三季度
弃奖近700万元

“刮刮乐真金喜”赠票活动
在广东各地火热进行中

8天共送出112个金块
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36选7：01、03、12、13、22、
23、31。

双色球：05、11、18、27、28、
32后区：02、06、07。

福 彩 3D：
04、08、09。

（小小苗）

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州从化支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1985年06月06日
机构住所:广州市从化区街口街新城东路74号
机构编码:B0003S244010013
联系电话:020-87923974
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974730
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州从化府前路支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管
局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1991年09月19日
机构住所:广州市从化区街口街府前路182号、184号、186号
机构编码:B0003S244010016
联系电话:020-37900186
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974729
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州长堤支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1994年04月08日
机构住所:广州市越秀区长堤大马路91号负层、一至三层
机构编码:B0003S244010019
联系电话:020-83349897
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974757
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州梅花路支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批
准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1993年05月01日
机构住所:广州市越秀区梅花路14号102房、103房A部商铺
机构编码:B0003S244010133
联系电话:020-87347175
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974743
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州惠福东路支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局
批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1994年03月22日
机构住所:广州市越秀区惠福东路542-544号101-102号商铺及A01-A02号商铺
机构编码:B0003S244010108
联系电话:020-83367251
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974742
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州番禺支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1985年06月19日
机构住所:广州市番禺区市桥街清河东路338号1至13、20、21、23、26、27层
机构编码:B0003S244010254
联系电话:020-84698834
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974758
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州花都狮岭皮革城支行经中国银行保险监督管理委员会广东
监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:2004年09月14日
机构住所:广州市花都区狮岭镇宝峰路2号1栋105号商铺
机构编码:B0003S244010037
联系电话:020-36919077
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974739
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州南沙金洲支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局
批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:2006年03月22日
机构住所:广州市南沙区金岭北路93号首层
机构编码:B0003S244010131
联系电话:020-39917515
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974755
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州万顷沙支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批
准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1995年04月03日
机构住所:广州市南沙区珠江街新广六路1号101-104、109-110号铺
机构编码:B0003S244010214
联系电话:020-84948096
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974744
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州大岭支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批
准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1988年01月01日
机构住所:广州市南沙区江南路110号首层、二层
机构编码:B0003S244010213
联系电话:020-84987481
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974728
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州东涌支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1995年12月19日
机构住所:广州市南沙区东涌镇市南公路东涌段254、256、258、260、262号
机构编码:B0003S244010038
联系电话:020-84907830
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974727
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州大岗支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1987年05月16日
机构住所:广州市南沙区大岗镇兴业路26号
机构编码:B0003S244010033
联系电话:020-84937253
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974726
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州国贸大厦支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局
批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1994年10月01日
机构住所:广州市天河区林和西路1号国际贸易大厦首层16房
机构编码:B0003S244010081
联系电话:020-38783496
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974748
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州东逸花园支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局
批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:2004年05月18日
机构住所:广州市天河区东逸一街39、41号首层自编103B
机构编码:B0003S244010028
联系电话:020-85611843
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974738
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州成悦大厦支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局
批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准
的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1986年02月18日
机构住所:广州市东风中路448号成悦大厦一层、四层、七层、八层、九层
机构编码:B0003S244010179
联系电话:020-83150250
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974756
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局

中国银行保险监督管理委员会广东监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

中国银行股份有限公司广州环市东路支行经中国银行保险监督管理委员会广东监管局
批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

业务范围:许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批
准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

批准日期:1988年06月01日
机构住所:广州市越秀区环市中路319号首层
机构编码:B0003S244010102
联系电话:020-83571994
发证日期:2021年09月22日
许可证流水号:00974754
发证机关:中国银行保险监督管理委员会广东监管局
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直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注奖金
（元）

27981078 1247596

中奖情况

全国中奖
注数

53775

0

0

267

本省中奖
注数

2175

0

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14021812

13229265.88元奖金滚入下期排列3奖池。
315202969.14元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月20日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21279期

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年10月20日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2021279期

投注总金额：1006498元，本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）
数字

生肖

季节

方位

455004

419958

21898

109638

5199

17758

2562

14923

46

15

5

5

03 虎 春 东

3D 第2021279期

中奖号码 9 1 5
奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数15

2439
0

3266
184
14
0
5
0
0
0
1
63

1400
480
240
10
104
470
21
693
173
606
86
15

3414600
0

783840
1840
1456
0

105
0
0
0
86
945

本期投注总额：4885612元；本期中奖总额：4202872元；
奖池资金余额：9509993元。派奖奖金余额：6470471元。

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21120期

全国销售量(超级大乐透)：285711031元
1120909519.29元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月20日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

05 21 10 31 25 05 11

奖级 中奖注数 单注奖金(元) 应派奖金合计(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

10

2

104

31

225

764

16893

21614

36775

686495

7037722

8314748

6651798

131354

105083

10000

3000

300

200

100

15

5

基本

追加

基本

追加

83147480

13303596

13660816

3257573

2250000

2292000

5067900

4322800

3677500

10297425

35188610

176465700

“南粤风采”36选7 第2021279期

36选7投注总金额：358014元
中奖基本号码：21 15 30 14 06 33 特别号码：03

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

2

2

47

103

2721

0

22882

11440

23500

10300

27210

中奖情况

好彩36投注总金额：525388元
类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

33864

491524

中奖注数

422

865

单注奖金（元）

40

284

累计奖金2020657元滚入下期一等奖。

11441

5720

500

100

10


